PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.05.2013г.                                                                                                 № 36
О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Починковского городского

поселения  Починковского района Смоленской области

от 17.08.2010г.  №44

На основании решений Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  от 22.05.2012 №31 «О ликвидации Администрации  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  от 05.06.2012 №36, от 21.08.2012 №48,от 30.10.2012 №62),   от 22.05.2012 №32 «О передаче исполнения полномочий Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  от 23.07.2012 №43, от 21.08.2012 №49, от 30.10.2012 №63),

              Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Починковского городского поселения  Починковского района Смоленской области  от 17.08.2010г.  №44 « Об определении официального сайта  органов местного самоуправления

муниципального образования  Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области»
	Глава муниципального образования Починковского городского поселения

Починковского района
поселения Починковского

Смоленской области

района Смоленской области

Починковского городского

	                                    С.Э. Петровская